
2018 年 7 月吉日

各 位

ニッタン株式会社

文化財保存・復元技術展ご来場御礼

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび東京ビッグサイトにて、「日本の文化財を守り、伝え、新たな産業

振興をめざして」をテーマとして文化財保存・復元技術展に出展致しました。

赤外線式 3 波長炎検知器をはじめとする文化財向け製品に加え、今年は業界初の遠

隔感度試験器、フロンガスを使用しない加熱・加煙試験器など、環境に優しいエコ点検

のご案内も致しました。

出展に際しましては、ご多忙の折、弊社ブースに多数お立ち寄りいただき誠にあり

がとうございました。

皆様からいただいたご意見・ご要望を課題とし、社会に貢献する企業として、新

しい技術の創造に挑戦し、お客様からの厚い信頼をいただけるよう取り組んで参り

ます。今後とも格別のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

NITTAN ブース


